
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.05.2025 м. Горішні Плавні № 143 

 

Про списання основних засобів 

з балансу комунального виробничого 

підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 
з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 
бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 
громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженого рішенням 
тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 
скликання від 19.12.2017, зі змінами, на підставі листів комунального 
виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» від 08.04.2025 

№ 823, № 824 та поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго» 

м. Горішні Плавні» списати з балансу непридатне до подальшої експлуатації 
майно, а саме: 

- об’єкти нерухомого майна, розташовані за адресою: 
пров. Енергетиків, 31, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська 
область згідно з додатком 1 до рішення; 

- основні засоби, згідно з додатком 2 до рішення. 
2. Директору комунального виробничого підприємства «Теплоенерго» 

м. Горішні Плавні» Сніжку П.І.:  
2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до 

подальшого використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу 
майна, зазначеного у додатках 1, 2 до рішення. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 
департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області: 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



-  по одному примірнику актів на списання основних засобів; 
- письмовий звіт про результати списання майна у місячний термін 

після закінчення процедури його демонтажу, розбирання та оприбуткування. 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)            Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

              до рішення виконавчого комітету 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              13.05.2025 № 143 

 

 

Перелік 

непридатних до подальшої експлуатації об’єктів нерухомого майна, які підлягають списанню з балансу   
комунального виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні»   

 

п/
№ 

Назва об’єкта нерухомого майна  

  

 

Інвентар- 

ний 

 № 

Рік  
побудови  

  

  

Первісна 
балансова 
вартість,  

грн. 

Знос  
станом  

на  
01.05.2025, 

грн. 

Балансова 
залишкова 

вартість  
станом  

на  
01.05.2025, 

грн. 
1. Будівля насосної виробничої каналізації, 

площа – 22,06 кв.м  

200082800 1972 54 753,01 51 325,92 3 427,09 

2. Будівля насосної станції промислових стоків,  
площа – 22,06 кв.м  

200083800 1988 25 406,18 15 515,33 9 890,85 

 Разом:   80 159,19 66 841,25 13 317,94 

 

 

 

Директор департаменту  
економічного розвитку та ресурсів           Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 
   

  

Спорник    
 Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

         до рішення виконавчого комітету 

         Горішньоплавнівської міської ради 

                                 13.05.2025 № 143 

 

 

Перелік непридатних до подальшої експлуатації основних засобів, які підлягають списанню з балансу   
комунального виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 

п/
№ 

      Назва основного засобу, 
         місце розташування 

Інвентарний 

№ 

Рік  
випуску 

Первісна 
вартість станом  
на 01.05.2025, 

грн. 

Сума зносу 
станом  
на 01.05.2025, 

грн. 

Балансова 
залишкова 
вартість 

станом  
на 
01.05.2025, 

грн. 
  1. Вузол обліку теплової енергії,  

вул. Добровольського, 83 
430304700 2002 

 

29 090,72 

 

17 856,13 

 

11 234,59 

2. Кабельна ЛЕП-0,4  

(заглиблення - 1м) котельня-склад солі, 
пров. Енергетиків, 31 

300019900 1979 

 

16 172,18 

 

16 172,18 

 

0,00 

3. Кабельна ЛЕП-0,4  

(заглиблення - 1м) від РУ0,4 до НХВО, 

пров. Енергетиків, 31 

300096600 1988 

 

56 117,16 

 

56 117,16 

 

0,00 

4. Тепловий лічильник Multikal, 

вул. Гірників, 4 
430310900 2007 

 

10 111,20 

 

10 010,20 

 

101,00 

5. Тепловий лічильник Multikal, 

просп. Героїв Дніпра, 22   430309100 2007 
 

10 915,50 

 

10 806,50 

 

109,00 

6. Теплолічильник Multikal 601, 

просп. Героїв Дніпра, 64 
430321900 2009 

 

20 131,63 

 

19 930,63 

 

201,00 

7. Тепловодолічильник  
ЕРГОМЕРА-125, 

просп. Героїв Дніпра, 66 

430463800 2019 

 

38 204,57 

 

23 402,50 

 

14 802,07 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8. Тепловодолічильник  
ЕРГОМЕРА-125, 

просп. Героїв Дніпра, 78 (1 під’їзд)   

430468600 2020 

 

38 809,16 

 

18 890,62 

 

19 918,54 

9. Теплолічильник Multikal 601, 

просп. Героїв Дніпра, 79  430321700 2009 
 

20 131,63 

 

19 930,63 

 

201,00 

10. Тепловодолічильник  
ЕРГОМЕРА-125, 

просп. Героїв Дніпра, 86 

430480000 2020 

 

44 498,76 

 

16 520,22 

 

27 978,54 

11. Лічильник теплової енергії   
Суперком-01-1 SKS-3,   

просп. Героїв Дніпра, 102 

430482900 2021 

 

37 388,56 

 

13 109,55 

 

24 279,01 

12. Теплолічильник Multikal 601, 

вул. Добровольського, 16   430311500 2007 
 

10 111,20 

 

10 010,2 

 

101,00 

13. Теплолічильник Multikal 601, 

вул. Добровольського, 17  430307200 2008 
 

14 162,57 

 

14 020,57 

 

142,00 

14. Тепловодолічильник,  

ЕРГОМЕРА-125 

вул. Добровольського, 87 

430481800 2020 

 

37 264,03 

 

13 321,88 

 

23 942,15 

15. Теплолічильник Multikal 601, 

вул. Миру, 27 
430308100 2007 

 

14 162,57 

 

14 020,57 

 

142,00 

16. Лічильник теплової енергії   
Суперком-01-1 SKS-3,   

вул. Портова, 1 

430517400 2014 

 

47 564,87 

 

45 276,09 

 

2 288,78 

 Разом:    444 836,31 319 395,63 125 440,68 
 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                 Ольга ОВЧИННІКОВА 

         

                  

   
Спорник 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


